

Pytania i odpowiedzi w ramach postępowania na zadanie pn. „Utworzenie boiska sportowo - rekreacyjnego w Pilawie Górnej” na podstawie art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Pzp (Dz.U.2015 r. poz. 2164 ze zm.).

Pytanie:

1. Czy Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący wykorzystania do piaskowania płyty boiska piasku kwarcowego płukanego?

Odpowiedz 1.:

Informujemy, że Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania do piaskowania płyty boiska zwykłego piasku płukanego.

Pytania:

2. Czy Wykonawca ma wbudować na boisko ziemię urodzajną wcześniej zdjętą, czy ma ją z preparować odpowiednio mieszając ją z piaskiem i innymi komponentami, aby spełniała wymogi współczynnika przesiąkliwości wody ?
3. Którędy Inwestor wyznaczył dojazd do placu budowy samochodami ciężarowymi niskopodwoziowymi?
4. Czy Inwestor zabezpieczy możliwość podlewania boiska po zasiewie trawy?

Odpowiedzi :

1. Wykonawca ma wykorzystać na boisko ziemię urodzajną wcześniej zdjętą.
2. Dojazd do placu budowy jest możliwy tylko przez główną bramę stadionu miejskiego od ul. Piastowskiej 15a, a następnie lewą stroną powyżej trybun dla widzów.
3. Tak, Inwestor zabezpieczy możliwość podlewania boiska po zasiewie trawy.